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FPONDERABLES (VALORES AGREGADUS) , EN CASO DE NO
SER ASI PUEDE SER SUPRIMIDO O ESCRIBIR N/A {ND APLICA)

FORMULA S| APLICA

GONGLUSHIN | OBSERVACIONES: LAS FIRMAS OFERENTES PRESENTARON LA DOCUEMNTACION CONFGRME A LD 50!
2025

T4. RENTERIA MOSQUERA CARLOS YAIR
Evaliador Técnico - TECNICO ESPECIALISTA EN HIGIENE ¥ SEGURIDAD INDUSTRIAL

Péglna: 1de 1
Proceso contractual Ne.: PL ABREVIADO 002 CCSFA 2025 Facha: l— 30-ane-2§
Objete: SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS DE ASEQ PARA EL CASINO CENTRAL DE SUBOFICIALES FAC, SEDE ANDES EN LA CIUDAD DE BOGOTA D.G Y SEDE LAS
DELICIAS EN TOCAIMA CUNDINAMARCA.
CRITERIOS DE EVALUACKIN
CALIFICACION ORTERIDA
DEBCRIPCION
GRITERIOZ (Rm & svaluar conforma a Invitackon a Cottzary CALIFICACKON A ASIGNAR SERSUGEN GUIMICOS Y S0AF RAIIIIIJUS;:;A QUIMICA |CLEAN SPLE(;I.:L:SEWICES
Cartn o pressntackén ds la clsrta. (g:'.{";'i - :‘fc““m) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Dilgenciamlsnto total ds a ficha tecnkca (31 hems} et anat e ) CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE
Experiencia espacifica: al contratista dehard cartificar su expariencia,
HABILITANTES medianta a! aparte de: CUMPLE / RECHAZO
{Causal da Rochaga} - Maximo dog (03) cerlifizaciones comercialss, coplaz das contralo (Detallar causal da rachazo) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CumpLE
yactas de
Skiorma de SG-SST: - Certficada ARL no mayora mao, - CERTF et 0 050
Laopla curso da 60 horas S63- 85T o da 20 horas sl 85 retnduccitn, CUMPLE / RECHAZQ
En ¢ago de sar persond nalurel debe garantizar la noberhua a) (Detallar cavsal ds rechazo) CUMPLE CUMPLE CUMPLE Hkiigfﬂbﬁgﬁgfg EN
sktema ganeral de riesgos labaralss, por madio certificatién yia ADJUNTO
CUMPLE (X} CUMPLE [ X CUMPLE (X ) CUMPLE  { X}
RESULTADO RECHAZO | ) RECHAZO  { ) RECHAZO [ ) RECHAZO  ( }
DE ASIGNACION DE | ESTAS CASILLA SE DILIGENCIA UNICAMENTE EN EL CASQ DE E I PUNT
FUNTAIE QUE LA EETRUCTURACION TECNICA (EPCO) TENGA TEMS M?gﬂﬂ"“ S TUNTAE A, " i a s

LIGITADO EN LA FICHA TEGNICA. Y EL RUMEGAL 4 DE LA INVITACION & GOTIZAR DEL PC ABREVIAEG 002 5CaF A

jatne;
1. En loa procesan ® wa (1) eoia oferts, 8| evalusdor dabeni defar o8 3310 Infarma reapacio & al la oferts By fevorabls ¥ 68 oacventm dentry del eatandar daf mercado.
2. Enal L el podrén nchkrse.
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